文書 No.DOC1027901
製 品 名 称
メンブレンエアドライヤ
型式 / シリーズ / 品番
IDG20-(F,N)**(B)(-P,R,Z)-D
IDG30-(F,N)**(B)(-P,R,Z)-D
IDG40-(F,N)**(B)(-P,R,Z)-D
- 1 -

表示しています。
- 9 -
４．型式表示方法
-  03  -  -D
➎ ➋ ➌ ➍
IDG 30
➊
・オプション、準標準は a～c の各項目毎に
 １つずつ選択してください。
・オプション記号、準標準記号は、アルファベット
 の若い順に並べて表示します。
例)IDG30-N03B-RZ-D
 記号 内容
 ➊
 ボディサイズ
 20 30 40
➋ ねじ種類
無記号 Rc ねじ  ● ● ●
N NPT ねじ  ● ● ●
F G ねじ  ● ● ●
  +
➌ 管接続口径
01 1/8  ● - -
02 1/4  ● ● ●
03 3/8  - ● ●
04 1/2  - - ●
  +
➍ オプション
無記号 取付オプションなし  ● ● ●
B 注 1) ブラケット付き  ● ● ●
     +
➎
準
標
準
a
パージ空気
排出用継手
無記号 継手なし  ● ● ●
 P 注 2) ワンタッチ継手付き  ● ● ●
   ＋
b 流れ方向
無記号 流れ方向：左→右  ● ● ●
 R 流れ方向：右→左  ● ● ●
   ＋
 c 圧力単位
無記号 製品銘板の単位表記：MPa  ● ● ●
Z 注 3) 製品銘板の単位表記：psi  ● ● ●
注1) ブラケットは、同時梱包となり、取り付けられていません。
ブラケットを製品に取付けるためねじ(2 本)が付属となります。
製品用ブラケットとモジュラ接続時使用するスペーサ、ブラケット付スペーサは同時装着できません。
注2) パージ空気排出用ワンタッチ継手は、同時梱包となり、取り付けられていません。
当社ワンタッチ継手の取り扱い方法に従い接続してください。
注3) ねじ種類 NPT が対象となります。新計量法上(日本国内用は SI 単位)、海外向けのみの販売となります。
- 10 -
５．構成部品/オプション/交換部品
構成部品